关于召开江苏省护理学会消化内科护理

专业委员会全体委员会议的通知

各位主委、副主委、秘书及委员：

江苏省护理学会定于 2017 年 01 月 06 日在南京市召开江

苏省护理学会消化内科护理专业委员会全体委员会议，请各

位主任委员、副主任委员、秘书及委员安排好工作，准时出

席会议。现将有关事宜通知如下：

一、 会议内容：

1、全体委员会议

2、讨论 2017 年专委会工作计划

二、 会议时间：2017 年 01 月 06 日 12:00-13:00 报到，

     13:30—16:00 开会。

三、 会议与报到地点：江苏省人民医院门诊楼 18 楼会

议室（南京市广州路 300 号）。

四、 会议费用：免会务费，交通费、住宿费按规定回单

位报销。

五、 住宿：瑞迪酒店（省人医对面）（360 元/标准间）。

六、 联系方式：

 联系人：秘书 江华           电话：13358119750

 E-mail：1554353385@qq.com

    请各位委员务必在 12 月 28 日之前将能否参会给

予回执，便于我们做好会务安排。

 参会回执见附件。

二〇一六年十二月七日

附件、消化内科护理专业委员会全委会参会回执

姓名 单位 电话 身份证号码 是否住宿